Krac spravnych odpovedi zo slovenského jazyka a literatiry T9-2011

Slovensky jazyk a literatira

Slovensky jazyk a literatira

T9-2011
Forma A
A[B [c]|D

Cislo dlohy | Spravna odpoved’
1. B
2. D
3. A
4. D
5. B
6. C
7. A
8. D
9. A
10. C
11. D
12. A
13. C
14. D
15. C
16. B
17. A
18. B
19. D
20. B

T9-2011
Forma B
A|B|C|D

Cislo ulohy | Spravna odpoved’
1. A
2. B
3. C
4. B
5. D
6. D
7. C
8. B
9. C
10. A
11. D
12. A
13. A
14. D
15. B
16. B
17. D
18. C
19. A
20. C




